[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

CLIMÁTICA DE MORUNGABA/SP
EDITAL Nº 004/2021-Gab

(PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021)

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA INSCRIÇÕES
Prof. Marco Antonio de Oliveira, Prefeito Municipal da Estância Climática de Morungaba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os interessados em se inscrever para concorrer à vaga para o emprego de Visitador do Programa Criança Feliz, que as inscrições foram prorrogadas até o dia 22 de dezembro de 2021;

1 - As inscrições serão recebidas no Departamento de Ação e Inclusão Social, localizado neste Município, na Rua Fortunato Stella, nº 210, Centro, (próximo a Rodoviária), das 13 às 17 horas.
2 -  Fica adiada a data prevista para aplicação da prova objetiva (subitem 6.1. do Edital nº 004/2021-Gab), a qual será divulgada em data oportuna.

O Edital completo encontra-se à disposição, no site da prefeitura: www.morungaba.sp.gov.br/editais .
Morungaba, 15 de dezembro de 2021.

PROF. MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Morungaba/SP
1